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Saksliste 

Susanne orienterte om aktuelle saker til kommende fakultetsstyremøte 24.10.23 med anledning til 
kommentarer, spørsmål og drøfting.  

Styresak 54/23 Opptaksrammer ved Det humanistiske fakultet 2024/2025 
Opptaksrammene er stort sett som ved forrige opptak, med noen endringer som skyldes at 
bachelorprogrammet er i en revisjonsprosess. Studieplassene i arabisk foreslås omfordelt til japansk 
(+5), arkeologi (+8), russisk (+1) og teatervitenskap (+1). 

Styresak 55/23 Kvalitetsarbeid i forskerutdanningen: Endringer i ph.d.-programmet ved Det 
humanistiske fakultet 
Gjelder den kandidatspesifikke delen av opplæringsdelen. Endringer fremgår av saksforelegget. 

Styresak 56/23 Endring i styret for SFF – Centre for Early Sapiens Behaviour, SapienCE 
Gjelder utskifting av to styremedlemmer, og to styremedlemmer med observatørstatus. 

IDU etterlyste begrunnelse for endret styresammensetning, men hadde ingen kommentarer utover 
dette. 

Styresak 57/23 Oppnevning av ny sakkyndig komité 

Styresak 58/23 Opprykk til førsteamanuensis – oppnevning av sakkyndig komité 
Én komité som vurderer søkeren for opprykk innenfor to fagområder, språkvitenskap og kinesisk. 
Søkeren ansatt i delt stilling. 

Styresak 61/23 Regnskap per september 2023 
Regnskapsrapporten viser at HF har god kontroll på økonomien i 2023. Foreløpige tall viser at 
instituttene ligger bak budsjett i bruk av tildelte midler. Potten med ubrukte midler øker faktisk. 

Det ble tidligere formidlet til enhetene at det forventes at budsjetterte midler brukes det året de er 
gitt. De store utfordringene i økonomien er langsiktige og knyttet til faste utgifter, ikke bevilgede 
driftsmidler og øremerkede midler.  

Vi når ikke måltallet for rekrutteringsstillinger og vil ligge med ca. 6,6 årsverk bak måltallet. Dette 
skyldes forsinkelser i rekrutteringsprosessen og til dels utfordringer i søkermassen. Vi forventer noen 
tiltredelser i tiden fram til årsskiftet. Dette vil imidlertid gi lite utslag i år. I 2024 vil vi starte omtrent 
på måltallet som gir oss et godt utgangspunkt for en jevnere rekruttering i tiden framover.   

Eventuelt 
1. Susanne orienterte kort om Nytt HF-kvartal. Møte med Bergen kommune i forbindelse med 

annengangs innlevering av reguleringssøknad ble avlyst av ukjent årsak. 
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2. I påvente av Nytt HF-kvartal ønsker fakultetet å realisere et delprosjekt på Sydneshaugen skole i 
samarbeid med EiA. Det dreier seg om en vesentlig oppgradering av studentarealer i en fløy i 
skolens første etasje som vil legge til rette for faglig-sosiale studentaktiviteter, og også ta i bruk 
deler av de store ubrukte vrimlearealene i bygget. Delprosjektet er fortsatt i startfasen, men ble 
meldt inn i budsjettinnspill for 2024. 

IDU understreket viktigheten av gode fysiske rammer, både med tanke på rekruttering og innvirkning 
på det sosiale arbeidsmiljøet. Dette gjelder både for studenter og ansatte. 

3. HVO orienterte om svært gode/vellykkede webinarer i forbindelse med markeringen av 
Verdensdag for psykisk helse. Webinarene skal gjøres tilgjengelige på nettet. 
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